PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.06.2024                                                                                               № 37
д. Селеево
О присвоении

адресов объектам  адресации

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия оператора Федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти, органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», пунктом 10 статьи 8 Устава Селеевского сельского поселения Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Добавить 2 помещения (квартира 1, квартира 2) в дом 1 по адресу в муниципальном делении: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Люблино, ул. Зеленая, дом 1 и присвоить адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Люблино, ул. Зеленая, дом 1
- квартира 1

- квартира 2 (кадастровый номер 53:15:0063001:81)
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                         Иванова Г.А.